品番 : EA810CF-13
品名 : DC10.8V ハンマードリル本体(充電式)
販売価格 31,400円（税抜）／ 円（税込）34,540
カタログ価
格
31,400円（税抜）／34,540円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0848ページ0850ページ
（2025/06/16 18:12現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 DH12DD(NNK)
仕様 本体のみ 穴あけ能力 コンクリート：3.4～18mm
鉄工：13mm、木工：18mm
バッテリー 10.8V 充電器 AC100V
充電時間 約60分(充電器：EA813H-12とバッテ
リー：EA813HD-16使用の場合)
回転数 ノーマルモード：0～1,080rpm
ローモード：0～800rpm
打撃数 ノーマルモード：0～5,500回/分
ローモード：：0～4,100回/分
サイズ 246×74×202（H）mm（蓄電池装着
時）
重量 2.1kg（サイドハンドルを含む） 付属品 デプスゲージ、サイドハンドル、ケース、
電池カバー
モーター 直流ブラシレスモーター 適用ビット SDSプラスシャンクタイプ
振動3軸合成値 9.1m/s2 一充電当たりの作業量 【コンクリート穴あけ】
深さ30mm、錐径3.5mm：4.0Ah・約
130個
深さ30mm、錐径10.5mm：4.0Ah・約
55個
バッテリー・充電器・ビット別売
無段変速、正逆転、スリップクラッチ、二段変速、ブレーキ、防振ハンドル、LEDライト付
小形・軽量タイプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
穴あけ作業時に急激な負荷がかかり、モーターの回転数が急速に低下すると工具本体が振られてしまう前に回転を停止させ、作業者の負担
を軽減します。
防振ハンドル搭載で疲れにくい
リアクティブフォースコントロール[RFC]機能搭載
回転数2段切換搭載
切換スイッチを押し、回転数・打撃数を落とすことで、もろい材料へ穴あけしやすくなります。